CONSULTATION N° 2024-0612

ACCORD-CADRE A BONS DE COMMANDE ET A MARCHES SUBSEQUENTS RELATIF A DES TRAVAUX

D’ENTRETIEN, DE RENOVATION, DE REPARATION DU PATRIMOINE IMMOBILIER DANS LES

BATIMENTS APPARTENANT AU DEPARTEMENT DES BOUCHES-DU-RHONE OU LOUES PAR LUI -

CORPS D’ETAT 14 : COUVERTURE — CHARPENTE

QUESTIONS/REPONSES

Question posée le 04/02/2025

Réponse apportée le 04/02/2025

Question 1 : Bonjour, Poste 03.06.01 Dépose
en démolition de liteaux, lattes, etc... la DPGF
indique dans le descriptif que le mode de métré
est au m2 alors que dans la colonne unité ce
poste est au m3. Pouvez vous nous préciser
I'unité de ce poste svp. Merci.

Réponse 1 : Le mode de métré du poste
03.06.01 Dépose en démolition de liteaux,
lattes, etc... est au m3.
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